GCE CENTRAL GAS SYSTEMS
1 | Central Gas Systems  ⁄ Druva TEC
CTMHxSJ – Bündeldruckregler
CTMH0SJR | CTMHESJR – DRUVA®TEC BÜNDELREGLER
BÜNDELREGLER | TEC LINIE (MESSING) | 100 m3 SERIE | HOCHDRUCKVERSION | EINSTUFIG
H0 VERSION – HOCHDRUCKREGLER MIT FKM-DICHTUNG
HE VERSION – HOCHDRUCKREGLER MIT EPDM-DICHTUNG
Druckregler zum Anschluss an Druckgasfl aschenbündel von dezentralen Versorgungssystemen für inerte, brennbare,

Sechskant
E2MR G 3/8 inch male
EN 560 rechts
NF00FW AFNOR Type F
Sechskant
E2ML G 3/8 inch male
EN 560 links
BS003W BSI341-3 Sechkant
BS004W BSI341-4 Sechkant
DI001W DIN477 No 1
Sechkant
DI006W DIN477 No 6
Sechkant
DI009W DIN477 No 9
Sechkant
DI010W DIN477 No 10
Sechkant
DI013W DIN477 No 13
Sechkant
DI054W DIN477 No 54
Sechkant
DI056W DIN477 No 56
Sechkant
DI057W DIN477 No 57
Sechkant
DI059W DIN477 No 59
Sechkant
NELU1W NEN LU1 Sechkant
NERI2W NEN RI2 Sechkant
NERU3W NEN RU3 Sechkant